TROFEO ITALIA Minimoto
MMCI ASIADI 2021
RAVENNA (RA)
16 MAGGIO 2021

TROFEO ITALIA Minimoto MMCI ASIADI 2021

=W~
\ J
MICETTI Pista "Lago Max" 0,480 km ._._.
GARA 2 16/05/2021 14:00 . . .
N H EH B

Gara (7:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:04:34 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day

(17) FONTANADYLAN

1 43.524 +0.801 14:06:03.105
2 43.070 +0.347 14:06:46.175
3 43.283 +0.560 14:07:29.458
4 42.723 14:08:12.181
5 43.004 +0.281 14:08:55.185
6 43.635 +0.912 14:09:38.820
7 43.631 +0.908 14:10:22.451
8 43.211 +0.488 14:11:05.662
9 43.237 +0.514 14:11:48.899
10 43.336 +0.613 14:12:32.235
1" 43.248 +0.525 14:13:15.483

(13) LASTRAERIKA

1 47.846 +1.735 14:06:11.760
2 47.242 +1.131 14:06:59.002
3 47.833 +1.722 14:07:46.835
4 47.414 +1.303 14:08:34.249
5 46.284 +0.173 14:09:20.533
6 46.701 +0.590 14:10:07.234
7 46.441 +0.330 14:10:53.675
8 46.666 +0.555 14:11:40.341
9 46.848 +0.737 14:12:27.189
10 46.206 +0.095 14:13:13.395
" 46.111 14:13:59.506

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni

Direttore di gara Ivan Rastelli

Stampato: 16/05/2021 14:15:21




